АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.06.2022                                                                                                                                            473
г. Вилючинск

О проверке готовности

муниципальных образовательных

организаций к 2022-2023 учебному году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Распоряжения Правительства Камчатского края от 25.05.2022 № 297-РП
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать работу межведомственной комиссии по проверке готовности муниципальных образовательных организаций Вилючинского городского округа к новому 2022-2023 учебному году по следующему графику:

08.08.2022 с 9.30:
- МБДОУ «Детский сад № 3»;

- МБОУ «Средняя школа№ 1»;

- МБДОУ «Детский сад № 1»;

- МБУ ДО «Центр развития творчества детей и юношества».

09.08.2022 с 9.30:

- МБДОУ «Детский сад № 9»;

- МБДОУ «Детский сад № 6»;

- МБОУ «Средняя школа № 9»;

- МБДОУ «Детский сад № 5».

10.08.2022 с 9.30:
- МБДОУ «Детский сад № 8»;

- МБДОУ «Детский сад № 4»;

- МБУ ДО «Дом детского творчества»;

- МБОУ «Средняя школа № 2»;

- МБДОУ «Детский сад № 7».
11.08.2020 с 9.30:
- МБУДОСК «Детская музыкальная школа № 2»;
- МБУДОСК «Детская художественная школа» (филиал);
- МБУДОСК «Детская художественная школа»;

- МБУДОСК «Детская музыкальная школа № 1».
2. Руководителям муниципальных образовательных организаций подготовить и предоставить (в электронном виде) в отдел образования администрации Вилючинского городского округа и отдел культуры администрации Вилючинского городского округа до 01.08.2022 акты приемки учреждения к 2022-2023 учебному году установленной формы.
3. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Вилючинского городского округа Бойчук Е.Д.
Врип главы Вилючинского
городского округа                                                                                В.Г. Васькин